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Pos Beskrivelse 
Reservedel for bom med x-lengde (art.nr.) 

6 m (stk) 7 m (stk) 8 m (stk) 10 m (stk) 

1 Pontong 300A 5001128 1 5001128 1 5001128 1 5001128 1 

2 Pontong 300E     5001127 1 5001127 1 

3 Tredekke del 1 5001206 1 5001207 1 5001208 1 5001210 1 

4 Tredekke del 2 5001206 1 5001207 1 5001201 1 5001209 1 

5 Trekantplate HR 5001145cc 1 5001145cc 1 5001145cc 1 5001176cc 1 

6 Trekantplate VR 5001146cc 1 5001146cc 1 5001146cc 1 5001177cc 1 

7 Endelist 5001218cc 1 5001218cc 1 5001218cc 1 5001220cc 1 

8 Aluminiumprofil 5001440 2 5001440 2 5001440 2 5001299 2 

9 Fenderlist for trekantplate H.S. 5001421 1 5001421 1 5001421 1 5001432 1 

10 Fenderlist for trekantplate V.S. 5001420 1 5001420 1 5001420 1 5001431 1 

11 Endestykke 5001281cc 1 5001281cc 1 5001281cc 1 5001181cc 1 

12 Gummipirfeste 100mm 5002330cc 2 5002330cc 2 5002330cc 2 5002330cc 2 

13 Skråstive 5001283cc 2 5001283cc 2 5001283cc 2 5001175cc 2 

14 Fortøyningspullert, hevet, smal 5001153 4 5001153 4 5001153 6 5001153 6 

15 Fender, gangbar bom, venstre 5001458 1 5001460 1 5001443 1 Nr.1 5001436 
Nr.2 5001437 

1 
1 

16 Fender, gangbar bom, høgre 5001457 1 5001459 1 5001444 1 Nr.1 5001438 
Nr.2 5001439 

1 
1 

17 Avstandsjern for gangbar bom 5001189cc 2 5001189cc 3 5001189cc 3 5001189cc 3 

18 Vange for gangbar bom 5001182cc 2 5001184cc 2 5001185cc 2 5001172cc 2 

19 Avstandsplate for gangbar bom 5001190cc 1 5001190cc 1 5001190cc 1 5001190cc 1 

20 Endestykke pontong, gangbar bom 5001188cc 1 5001188cc 1 5001188cc 1 5001188 1 

 Gitterrist 8204016 1 82004017 1 5001592 2 5001591 2 
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Pos Beskrivelse 
Reservedel for bom med x-lengde (art.nr.) 

6 m (stk) 7 m (stk) 8 m (stk) 10 m (stk) 

1 Pontong 300A 5001128 1 5001128 1 5001128 1 5001128 1 

2 Pontong 300E     5001127 1 5001127 1 

3 Tredekke del 1 5001206 1 5001207 1 5001208 1 5001210 1 

4 Tredekke del 2 5001206 1 5001207 1 5001201 1 5001209 1 

5 Trekantplate HR 5001145cc 1 5001145cc 1 5001145cc 1 5001176cc 1 

6 Endelist 5001219cc 1 5001219cc 1 5001219cc 1 5001221cc 1 

7 Aluminiumprofil 5001440 1 5001440 1 5001440 1 5001299 1 

8 Fenderlist for trekantplate V.S. 5001420 1 5001420 1 5001420 1 5001431 1 

9 Endestykke 5001282cc 1 5001282cc 1 5001282cc 1 5001180cc 1 

10 Gummipirfeste 100mm 5002330cc 2 5002330cc 2 5002330cc 2 5002330cc 2 

11 Skråstive 5001283cc 2 5001283cc 2 5001283cc 2 5001175cc 2 

12 Fortøyningspullert, hevet, smal 5001153 4 5001153 4 5001153 6 5001153 6 

13 Fender, gangbar bom, venstre 5001458 1 5001460 1 5001443 1 Nr.1 5001436 
Nr.2 5001437 

1 
1 

14 Fender, gangbar bom, høgre 5001457 1 5001459 1 5001444 1 Nr.1 5001438 
Nr.2 5001439 

1 
1 

15 Avstandsjern for gangbar bom 5001189cc 2 5001189cc 3 5001189cc 3 5001189cc 3 

16 Vange for gangbar bom 5001182cc 2 5001184cc 2 5001185cc 2 5001172cc 2 

17 Avstandsplate for gangbar bom 5001190cc 1 5001190cc 1 5001190cc 1 5001190cc 1 

18 Endestykke pontong, gangbar bom 5001188cc 1 5001188cc 1 5001188cc 1 5001188 1 
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Pos Beskrivelse 
Reservedel for bom med x-lengde (art.nr.) 

6 m (stk) 7 m (stk) 8 m (stk) 10 m (stk) 

1 Pontong 300A 5001128 1 5001128 1 5001128 1 5001128 1 

2 Pontong 300E     5001127 1 5001127 1 

3 Tredekke del 1 5001206 1 5001207 1 5001208 1 5001210 1 

4 Tredekke del 2 5001206 1 5001207 1 5001201 1 5001209 1 

5 Trekantplate VR 5001146cc 1 5001146cc 1 5001146cc 1 5001177cc 1 

6 Endelist 5001219cc 1 5001219cc 1 5001219cc 1 5001221cc 1 

7 Aluminiumprofil 5001440 1 5001440 1 5001440 1 5001299 1 

8 Fenderlist for trekantplate H.S. 5001421 1 5001421 1 5001421 1 5001432 1 

9 Endestykke 5001282cc 1 5001282cc 1 5001282cc 1 5001180cc 1 

10 Gummipirfeste 100mm 5002330cc 2 5002330cc 2 5002330cc 2 5002330cc 2 

11 Skråstive 5001283cc 2 5001283cc 2 5001283cc 2 5001175cc 2 

12 Fortøyningspullert, hevet, smal 5001153 4 5001153 4 5001153 6 5001153 6 

13 Fender, gangbar bom, venstre 5001458 1 5001460 1 5001443 1 Nr.1 5001436 
Nr.2 5001437 

1 
1 

14 Fender, gangbar bom, høgre 5001457 1 5001459 1 5001444 1 Nr.1 5001438 
Nr.2 5001439 

1 
1 

15 Avstandsjern for gangbar bom 5001189cc 2 5001189cc 3 5001189cc 3 5001189cc 3 

16 Vange for gangbar bom 5001182cc 2 5001184cc 2 5001185cc 2 5001172cc 2 

17 Avstandsplate for gangbar bom 5001190cc 1 5001190cc 1 5001190cc 1 5001190cc 1 
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